

Szczecinek 22.06.2022

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 6 kWp  
dla MEC Sp. z o.o w Szczecinku.

Pytanie 1:

W przypadku instalacji odgromowej pojawia się sprzeczność. W treści widnieją cztery maszty, a na rysunku podglądowym widnieją dwa maszty.

Więc ile masztów należy wykonać.

**Odpowiedź:**

**Pomyłka w opisie wytycznych. Wystarczą dwa maszty odgromowe, tak jak na rysunku dachu.**

Pytanie 2:

Przedział mocy po stronie dc w specyfikacji wynosi 5,9 - 6,3 kW, a w wytycznych moc maksymalna dc wynosi 6,1. Występuje sprzeczność i proszę o jej wyjaśnienie

**Odpowiedź:**

**Przedział mocy 5,9 kW – 6,3 kW – tak jak w specyfikacji. Moc nie może przekroczyć 6,5 kW z uwagi na konieczność dostosowania instalacji do wymogów PSP.**

**GLÓWNY ENERGETYK**

**mgr inż. Andrzej Majkowski**